Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer <u>öffentlichen/nicht öffentlichen</u> <u>Sitzung der Gemeindevertretung Blankenhagen</u> am <u>Montag</u>, den <u>30.07.2018</u> um <u>19:00 Uhr</u> im <u>Dorfgemeinschaftshaus Am Anger Mandelshagen</u> ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung der Sitzung, Feststellen der
	Ordnungsmäßigkeit der Einladungen, der
	Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
2	Änderungsanträge zur Tagesordnung
3	Billigung der Sitzungsniederschrift vom 11.06.2018
4	Beschlusskontrolle
5	Bericht des Bürgermeisters über wichtige
•	Angelegenheiten der Gemeinde, Bekanntgabe der
	Beschlüsse des Haupt- und Finanzausschusses
	sowie Bekanntgabe der Beschlüsse aus dem nicht
	öffentlichen Teil der vorhergehenden Sitzung der
	Gemeindevertretung
6	G
6	Einwohnerfragestunde
7	Beschluss der Gemeindevertretung Blankenhagen
	über die Voranfrage zur Errichtung eines
	Winkelbungalows mit Walmdach auf dem Flurstück
	106/3 der Flur 1 Gemarkung Mandelshagen
8	Beschluss der Gemeindevertretung Blankenhagen
	über den Bauantrag zur Nutzungsänderung von
	Wohnraum in Büro und einer privaten Fläche in 3
	gewerbliche Stellplätze (3x6m) für Fahrzeughandel
	auf dem Flurstück 37/1 der Flur 1 Gemarkung
	Cordshagen

Amt Rostocker Heide

für die Gemeinde Blankenhagen

Eichenallee 20 18182 Gelbensande

9	Beschluss der Gemeindevertretung Blankenhagen über die Vergabe des Bauloses 2, der Rohbau, für
	den Bau des Multifunktionshauses(MFH)
10	Beschluss der Gemeindevertretung Blankenhagen über die Vergabe von Bauleistungen für das Baulos
	13, Heizung, Lüftung und Sanitär, für den Bau des
11	Multifunktionshauses (MFH) - Tischvorlage
11	Beschluss der Gemeindevertretung Blankenhagen über die Vergabe von Bauleistungen für das Baulos
	15, die Elektroarbeiten, für den Bau des
	Multifunktionshauses (MFH) - Tischvorlage
12	Beschluss der Gemeindevertretung Blankenhagen
	zur Regelung einer Leinenpflicht aller Hunde für das
	Gemeindegebiet bzw. Teile von ihnen durch eine
	Amtsverordnung zum Halten und Führen von
	Hunden
40	(Hundeverordnung des Amtes Rostocker Heide)
13	Information an die Gemeindevertretung
	Blankenhagen über Bauanträge für die im Rahmen der Beteiligung durch die Untere
	Bauaufsichtsbehörde nach § 36 BauGB, ohne
	Beschlussfassung durch die Gemeindevertretung
	eine Stellungnahme abgegeben wurde
14	Schließen der Sitzung

gez. Detlef Kröger Bürgermeister